
  Haberler  Gündem Haberleri  2 bin 300 kişiye gözaltı 1 nolu şüpheli Gülen

Giriş Tarihi: 18.7.2016

2 bin 300 kişiye gözaltı 1 nolu şüpheli Gülen
FATİH ULAŞ OSMAN ASİLTÜRK

ABONE OL      

FETÖ’cü darbe için başlatılan soruşturma darbeye teşebbüs, Anayasal düzeni bozma ve
terör örgütü üyeliği suçlarından yürütülüyor
FETÖ'cü darbe girişimine yönelik İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturmayı genişleterek, yeni
gözaltı kararları çıkardı. Darbe soruşturması kapsamında İstanbul'da gözaltına alınanların sayısı 10'u
general 2 bin 300 kişi oldu. Yürütülen iki ayrı darbe soruşturmasının bir numaralı şüphelisi de
Fetullah Gülen. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde şu an iki ayrı soruşturma yürütülüyor.
Bunlardan biri darbe girişiminde bulunan askerlere yönelik, diğeri ise hakim ve savcılara yönelik
soruşturma. Her iki soruşturmanın da bir numaralı şüphelisi Fetullah Gülen. İstanbul'da gözaltına
alınan tüm şüphelilerin işlemleri Çağlayan Adliyesi'ndeki Cumhuriyet Başsavcılığı'nda yapılacak.
Askerlere yönelik soruşturma "darbeye teşebbüs", "anayasal düzeni bozma", "terör örgütü üyeliği"
suçlarından yürütüyor.

 HAREKÂTI MOBESE ÇÖZECEK: 
Cuma gecesi 22.00 sıralarında askerlerin köprüleri kapatmasından itibaren İstanbul Cumhuriyet
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Başsavcılığı soruşturma açarak gözaltı kararlarına başladı. Darbeye teşebbüs soruşturması
kapsamında bu zamana kadar 2 bin 300 kişi gözaltına alındı. Bunların yüzde 95'ini askerler, yüzde
5'ini ise sivil ve polisler oluşturuyor. Savcılık gözaltındaki erlerin de FETÖ'cü olup olmadıkları
konusunda detaylı inceleme yapıyor. Boğaz Köprüsü, havalimanı gibi yerleri tutan askerlerin nasıl
hareket ettikleri, sevkiyat ve güzergahlarını tespit edebilmek için MOBESE görüntüleri inceleniyor.
Öte yandan, 31 askeri hâkim ve savcı için de darbeci FETÖ şüphelisi olarak gözaltı kararı çıkarıldı. Şu
ana kadar bunlardan 15'i gözaltına alındı. Gözaltındaki toplam 2 bin 300 kişinin içerisinde ise şu ana
kadar rütbesi belirlenen 2 tuğgeneral, 8 albay, 7 yarbay, 17 binbaşı, 51 yüzbaşı, 22 üsteğmen, 5
asteğmen, 22 üsteğmen, 16 teğmen, 45 astsubay, 78 uzman, 336 askeri öğrenci, 5 sivil, 1 emekli asker
bulunuyor.

 HARD DİSKLERE ATEŞ ETTİ:
Sivil savcıların yürüttüğü soruşturmanın yanısıra askeri savcılar da İl Jandarma Alay Komutanlığı'nda
inceleme yapıyor. Askeri savcıların soruşturmasında kırık hard diskler ve 60'a yakın boş mermi kovanı
bulundu. Ayrıca alay çevresinde yırtılmış ve yakılmış Risale-i Nur kitapları ele geçirildi. Gözaltına
alınanlar arasında Eski İstanbul Jandarma İl Alay Komutanı Gürcan Sercan ve 1. Ordu Harekât
Başkanı Eyüp Gürler'in de olduğu öğrenildi. Gürler'in İstanbul'daki darbe harekâtını yönettiği,
Sercan'ın da alay komutanlığındaki bilgisayar hard disklerini kırıp, silahla ateş etmek suretiyle imha
ettiği belirlendi. Sercan'ın darbe girişiminin başarısız olması üzerine hard diskleri imha ettiği ortaya
çıktı. Yunanistan'a helikopterle kaçan ve Dışişleri Bakanlığı'nın iadesini istediği 8 asker hakkında da
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı "gece vakti kamu yararına tahsisi edilen eşya hakkında hırsızlık" ve
"birden fazla kişiyle yağma" suçlarından soruşturma başlattı.

 PROVAKASYONA SORUŞTURMA: 
Boğaziçi Köprüsü'nde boğazı kesilerek öldürüldüğü iddia edilen er ile ilgili haberlerin de yalan
olduğu belirlendi ve haberi yapan Sözcü gazetesi muhabiri hakkında soruşturma başlatıldı. Olaylarda
hayatını kaybedenler ve yaralanmalara ilişkin ise savcılık, incelemeleri tamamladıktan sonra ayrı bir
soruşturma başlatacak.
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